# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Liber pandectarum medicinae**

**Matthaeus <Silvaticus>**

**[Venedig], 10. Okt. 1480**

Sequitur de P

[urn:nbn:de:bsz:31-316129](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-316129)

Oxilapacium. i. acetosum. lapacium: et est herba que vocatur acetosa.

Oxicatron .i. pusca  
Oxifabus .i. casus  
Oxilocassia .i. cassia lignea  
Oxigarum .i. oximagarum  
Oxileon .i. acetum et oleum  
Oximel .i. acetum et mel  
Oxilocantum .i. berberi  
Oxicantum idem quod supra  
Oxilitromili succi .i. succus citranguli  
Oxifenikia .i. tamarindus  
Oxifenicia idem

Oxiratum grece est dictū acetosum vinū. Verū ipsū ē acetū aq̄ mixtū. Nā vbi paulus cap. d̄ vlce ribus aurū h̄z oxirati: Nūc. eodē loco h̄z acetū aq̄ mixtū. similit̄ etiam in omnibus libris arabī cis vbi habetur acetum aqua mixtum ī grecis ha betur oxiratum.

Oxicolla .i. tauricolla  
Oxicada .i. lac acetosum.  
Oxicadia idem  
Oxiglicon. i. dulce et acidum simul. et componi tur ab oxis et glicon quod est dulce  
Oxileon. i. compositū ex oleo cōmuni et aceto  
Oxirocroceum. i. emplastrum compositū ex ace to et croco.  
Oxiremia .i. acetosa eructatio  
Oxireum .i. forte acetum  
Oximalium .i. cernisa  
Oxis .i. acetum  
Oxiopium .i. acute poros penetrās.  
Oxifilon .i. cicutatam vel cicutā.  
Oxi. i. acutum vel acetum. cum pro acuto. inde dī cūtur oxidozchas. i. acute videns. et oxipozium. i. acute penetrans poros: cum pro aceto. inde dicit̄ oximel et oxigala. i. lac acetosum. et oxifenicia. i. acetosus dactilis qui ē tamarindus: qui sic dicit̄ secundum Damascenum in proprio capitulo. et sunt fructus palme siluestris indie secundū eūdē quia sicut dicit̄ nascitur in forma dactili cortex ab ijctur: et medulla que est nigra et acetosa ad nos affertur: le. fenicbia et tamarindi.  
Oxifilon. i. quedam species trifolij: et ē alleuia.  
Oxitrifilon idem quod supra  
Oxirodium. i. confectio ex aceto et oleo maxime ro.  
Oxizacara id est acetum cum zucaro  
Oxigalas .i. lac acetosum  
Oxiachantos quid est: le. amiberberis: et est ar bor berberis.  
Oxos .i. acetum  
Oxomogaz id est sapor acetosus et salus  
Oxardus .i. trifolium  
Oxanzos .i. squinantum  
Oxanzosi idem quod supra  
Ozene .i. vlcera fetentia  
Ozemefich .i. bedeguard  
Ozemich idem  
Ozinum cum omnibus suis speciebus quid est:

le. berengemich.

Ozinum nabat quid est: lege quod supra  
Ozinum montanuz. i. basilicon: et ē berēgenich  
Ozinum stuniale. i. melissa  
Ozi .i. acous  
Ozirno id est quoddam granificum semen no bis ignotum.  
Ozon .i. fetens.  
Ozonab .i. vitellum ouis  
Ozinum .i. flos luf.